acram prsedictas, cum omnibus suis pertinentiis, prsefatis

prseposito et collegio, et successoribus suis, in augmenta-

tionem situs et sustentationis eorumdem, in liberam, puram,

et perpetuam elemosinam imperpetuum, absque aliquo nobis

E E 2
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vel hseredibus nostris pro prsemissis, seu aliqiio eorumdem,

reddendo, prout in cisdem literis plenius continetur.

Et similiter, quintodecimo die Februarii, anno regni nostri

vicesimo secundo, per alias literas nostras patentes concesse-

rimiis, quod manerium de Bekforde, cum pertinentiis, in

comitatibus Glouc. et Lincoln., quod dilectus et fidelis noster

Willielmus Robertus Roos habuit et tenuit ex concessione

nostra, ad terminum vitse suse, et quod post mortem ejusdem

Roberti ad nos et hseredes nostros reverti debuisset, post

decessum ipsius Roberti integre remaneret prasfatis prsepo-

sito et collegio, et successoribus suis, imperpetuum; cum

omnibus membris et pertinentiis universis eidem manerio de

Bekford, (alias dictum prioratum de Bekford,) ullo modo

spectantibus sive concernentibus, absque aliquo inde nobis vel

ha^redibus nostris reddendo, prout in eisdem literis plenius

continetur. Et ulterius, sextodecimo die Decembris, eodem

anno regni nostri vicesimo secundo, per alias literas nostras

patentes concesserimus, quod manerium de Wedonbeke,

alias dictum manerium de Wedonbek cum pertinentiis, in

comitatu North., parcella prioratus de Okebourne alienigen.,

quod carissimus consanguineus noster Humfridus comes

Stafford tunc habuit et tenuit ex concessione nostra, ad

terminum vitse su?e, et quod post mortem ejusdem comitis ad

nos et hperedes nostros reverti debuisset, post decessum ipsius

comitis remaneret prsefatis pr?eposito et collegio ; habendum

et tenendum, sibi et successoribus suis, manerium prsedictum,

cum cseteris prsemissis, in augmentationem sustentationis

eorumdem, et in liberam, puram, et perpetuam elemosinam,

imperpetuum, absque aliquo inde nobis vel hseredibus nostris

reddendo, prout in eisdem literis plenius continetur.

Ac vicesimo die Junii extunc proximo sequente, per quan-

dam cartam nostram concesserimus et confirmaverimus prse-

fatis prseposito et collegio, et successoribus suis, ac omnibus

et singulis personis villam et parochiam Beatse Marias de
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Etona praedicta adtunc inhabitantibus, ac extunc aliqualiter

successive imperpetuum inhabitaturis, quod ipsi sub talibus